能以簡單的英語描

述和比較自己和他人

的動作。 

2. 會用副詞和 as...as...

來描述和比較他人。 

3. 能辨識常用的連接

詞 ， 例 如 ：

both...and... 等。 

1. 複習整數數字的單字，並加入其他數字的

念法，例如：31 是 

thirty-one，78 為 seventy-eight。數字的中間要

用破折號-連接。可帶學生從 one 念到 one 

hundred。 

2. 當數字超過一百時，提醒學生要用 and 連

接，例如：123 的念法 

是 one hundred and twenty-three。 

口頭報告、

學習單 
教師自選讀

本 

第十一
週 

1 How Tall Are 

You? 
5- Ⅲ -3 能 聽

懂、讀懂國小

階段基本字詞

B-Ⅲ-2 國小階段

所學字詞及句型

的生活溝通。 

1. 能以簡單的英語描

述和比較自己和他人

的動作。 

1. 教師複習本課句型： How tall are you?  I’

m  centimeters tall.   

How much does it weigh?  It weighs  kilograms.